Myr. Noble..
Parens uterque marens posuit, Anno Domini 1641.”

On the wall, in the South Aisle, these Inscriptions:

« Here lies the body of Anna, the wife of William J ames, Gent 'who de-
parted this life xxth day of December, 1636.”

Dear Saint of God! to whom in life most deare,| Tbe scaventeenth yeare of her captivitie,
God’s howse and messengers and servants were,| Ifevidence for Heaven be truth of grace

The holy things of God most precious all, Then sure in Heaven this matron hath a place;
"Precious with God her death and burial ; Let after ages say, when this iy 2ou;, -~ =~
Her soule enlarg’d and sett at libertie Blest be the memorie of such a ougy', *
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Next to this an Epitaph erected to the memorie of William James, Gent.
who departed this life the 28th of March, 1637.

Deaﬁ parteth soule and bodie, man and wife, All glory to the everlasting King.

So as to meet again in better life, Surviving friends ! in life see you prepare

On better termes; meanewhile our bodies must | For life in Heaven, where no survivors are,
To their first nothing turn, at best to dust, ‘That when of this short life death ends the story
Till glorified ; our soules doe alwaies sing You sharers be with us of everlasting glory.

By Parson Noble, of Sutton Benger.

This Deed is in the custody of Thomas Gore, of Aldrington, in the
county of Wilts, Esqr., descended from the beneath sayd William Gore,
and Agnes, his wife. The lands are still in the possession of the said Tho-
mas Gore, who still payeth the same annual rent :

“ Hec indentura testatur quod Walterus, Dei gracia Abbas de Kynges-
wode®, et ejusdem Conventus dederunt concesserunt et per presentes con-
firmaverunt Willmo. Gore et Agneti uxori ejus unum messuagium et duas
virgatas terre cum pertinenciis in Aldryngtont una cam Redditibus et ser-
viciis Claricie Waker, et Heredum Nichi. Waker, pro uno messuagio etuna
virgata terre cum pertinenciis que ipsi de eisdem Abbate et Conventu
tenent in eadem villa, que vero omnia predicta Messuagium terram reddi-
tus et servicia quidam Johes Corl prius tenuit. Habendum et Tenendum
predicta Messuagium et duas virgatas terre, cum Redditibus et Serviciis
predictis, prefatis Willmo. Gore et Agneti, et Heredibus masculis quos idem
Wills. de corpore ipsius Agnetis procreaverit, de dictis Abbate et con-
ventu libere bene et pacifice. Reddendo inde annuatim predictis Abbati et
Conventui et successoribus eorum quindecim Solidos Sterlingorum ad fes-
ta Annunciacionis Beate Marie Virginis et Sancti Michaelis Archangeli
per equales porciones, et Capitalibus Dominis feodi illius et omnibas aliis
omnia onera, redditus, et Servicia que ad predicta terram, et tenementa per-
tinent, etpredicti Willmus. et Agnes sustentabunt et manutenebunt omnes
domos predicti Messuagii in adeo bono statu sicut illas receperunt seu me-